30 etajul
I. pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
senu 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 57.

Brașov, Luni-Marti, 12 (24) Martie

1896.

Probleme culturale.

Astăzi voim să ne ocupăm la locul acesta érași de-o cestiune culturală.

Indemn la acesta ne dă adunarea generală de ieri a „Reuniunii române de gimnastică și de cântări din Brașov”. După ș-ul 1 din statute, scopul acestei reuniuni este: „cultivarea și lățirea gimnasticii și a muzicii între Români”.